Vargem Grande (MA), quarta-feira, 23 de outubro de 2019

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190008.
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social e Adelson Ribeiro de Lima. OBJETO: Locação de imóvel
situado à Rua César Viana, S/N, Centro, para o Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vinculos – SCFV, de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do
município de Vargem Grande/MA. DATA DE ASSINATURA, 09
de outubro de 2019. VIGÊNCIA DO PRIMEIRO TERMO DE
ADITIVO: 12 (doze) meses. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e
Dispensa de Licitação n° 001/2019 – AS – PRORROGAÇÃO DE
PRAZO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0113-Fundo Municipal
de Assistência Social; 08.244.0026.0.146- – Manutenção do Serviço
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV;
Classificação Econômica 3.3.90.36.00 – Outros Serviço de Terceiro
Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.36.99.. ASSINATURAS:
LOCATÁRIO: Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, Representado pela Sra. Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, Maria Olene
Oliveira Barros e LOCADOR: Adelson Ribeiro de Lima.  Vargem
Grande/MA. 09/10/2019. Maria Olene Oliveira Barros – Secretária
Assistência e Desenvolvimento Social.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
20190068. PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e
R R Portela – Epp OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Combustíveis destinado a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Vargem Grande/MA. DATA
DE ASSINATURA, 22 de Outubro de 2019. VIGÊNCIA DO
TERMO DE ADITIVO: 31 de Dezembro de 2019. BASE LEGAL:
Lei nº 8.666/93 e Pregão nº 052/2018 – ADITAMENTO DE
APROXIMADAMENTE 25% AO CONTRATO ORIGINAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.13 – Fundo de Municipal de
Assistência Social, 0113.082440018.0.156 Manutenção do IGDBF,
0113.082430002.0.134 Manutenção do PRIMEIRA INFÂNCIA
NO SUAS- Programa Criança Feliz, 0113.082440026.0.148
Manutenção do CRAS – PBF, 0113.082430010.0.137 Manutenção
do CREAS – PFMC, 0113.082430002.0.135 Manutenção do BPC
NA ESCOLA, 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
ASSINATURAS: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Assistência Social, Representada pela Sra. Secretária Municipal de
Assistência Social, Maria Olene Oliveira Barros e CONTRATADA:
R R Portela – Epp, Representado pelo Sr. Roberto Rocha Portela.
Vargem Grande/MA. 22/10/2019. Maria Olene Oliveira Barros,
Secretária Municipal de Assistência Social.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 23 de Outubro de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 23 de outubro de 2019

http://www.tcpdf.org